
AC Byg ApS

CVR-nr.: 41561467

Skolevej 45
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2025

Knud Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC Byg ApS
Skolevej 45
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41561467
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 – 31.12.24 udviser et resultat på 67.945 kr.
Balancen viser en egenkapital på 190.226 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		519.650	418.164
Personaleomkostninger		-414.193	-415.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.359	-2.813
Resultat af ordinær primær drift		87.098	341
Andre finansielle indtægter		171	20
Øvrige finansielle omkostninger		-140	-209
Ordinært resultat før skat		87.129	152
Skat af årets resultat		-19.184	-66
Årets resultat		67.945	86
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.945	86
I alt		67.945	86

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.078	8.437
Materielle anlægsaktiver i alt		55.078	8.437
Anlægsaktiver i alt		55.078	8.437
Råvarer og hjælpematerialer			25.000
Varebeholdninger i alt			25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.905	31.500
Andre tilgodehavender		4.312	10.771
Tilgodehavender i alt		34.217	42.271
Likvide beholdninger		100.931	34.884
Omsætningsaktiver i alt		135.148	102.155
AKTIVER I ALT		190.226	110.592

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		73.248	5.303
Egenkapital i alt		113.248	45.303
Skyldig selskabsskat			66
Langfristede gældsforpligtelser i alt			66
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.422	65.223
Skyldig selskabsskat		19.184	
Skyldig moms og afgifter		40.877	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.495	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.978	65.223
Gældsforpligtelser i alt		76.978	65.289
PASSIVER I ALT		190.226	110.592

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1
ansat 1	